
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

TSKRP005L 9XJ

Praha bez bariér - Komunardů, úpravy zastávek, č. akce 999412118

č. smlouvy objednatele:3l 1 5l23o0l 4o
č. smlouvy zhotovitele: 003/20í5

!.

Smluvní strany

í. objednate!:Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,11o 15 Praha 1

lco: osąąĺzaa
DlČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl.20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č,. ú.: 20231 00003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr.lng' Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a
!ng. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichŽ jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 0,5 mi!. Kč
bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě
zmocnění uděleného představenstvem lng. Jiří Mayer, ředite! investičního úseku'

a

2. Zhotovite! : PRO-GONSULT s. r.o.
Jankovcova 1055113,170 00 Praha 7
lčo: zosogĺzz
DIC: C226509172
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem v PÍaze, oddíl C,
vloŽka 86644
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č. ú.: 2900601994l2o1o
Bankovní spojení: ČSoB,a.s.
č. ú.:281952664/0300
zastoupená : Petrem Coufalem, jednatelem společnosti
osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvních: Petr Coufal
- ve věcech technických: Petr Coufal

I



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3(dále jen
,,Dodatek")kesmlouvě č,.3l15l2300l40ze dne 27'7.2015 (dále jen ,,Smlouva"), kteým se
smluvní strany dohodly na změně čl. V' Smlouvy (Termín provádění díla),a to z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu projektové přípravy nezapříčiněné
zhotovitelem, spočívajících v nedodżení zákonných lhůt na vyjádření ze strany příslušných
orgánů státní správy a dotčených správců inŽenýrských sítí. Na základě těchto skutečností
není moŽno dodrŽet smluvní termíny ze strany zhotovitele.

Dále docházíke zméně sídla zhotovitele, jak uvedeno v čl' l. Smlouvy (Smluvní strany).

Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak níŽe
uvedeno.

ilt.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1. cl. V. odst' 2 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 smtouvy se v části ,,zprac,ování DSP" mění
takto:

Dokončení díla, tj. předání pravomocného stavebního povolení objednateli: do
30.12.2018

tv.
Změna č!. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

cl. x. Smlouvy se doplňuje o nor4ý odstavec č.11, kteý zní:

11. KaŽdá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednávání této smlouvy postupovala
čestně a transparentně a současně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění
této smlouvy a veškeých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
Že se seznámily se zásadami Criminalcompliance programu TSK (dále jen ,,CCP"),
které jsou zveřejněny na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP
a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodźovat. ł<aŽdá
ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo
důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zák. ć,.41812011 sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle
zák. č,40/2009 sb.

v.
Závéreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí rnýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem rnýslovně dotčena, zůstávají beze změny
v platnosti a účinnostl. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

1

2



Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku
a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli da!šíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatkuv registru smluv dle
zákona č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přlčemŽ
objednatelobdrŽí 3 vyhotovení a dodavatel obdrŽí 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavírĄísvobodně a váŽně, Že povaŽujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne ĺd*lłĺ V Praze dne

Objednatel:
Technická spr

lng' Jiří Mayer
ředitel investi

Prahy, a.s
Zhotovltel:
PRO - CO

Jan
170 00

......lp.?9.s.0.r.'l

Petr Coufal
jednatel

J


